
UCHWAŁA NR 26/2015
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 11 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2015

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 lit. d i pkt 9, art. 51-54 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.1)) oraz art. 212, art. 222 ust. 4 oraz art. 233 pkt 3, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/26/2015 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 stycznia 2015 r. zmienionej Uchwałą 
Nr V/29/2015 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 19 lutego 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Toruńskiego na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 pkt 1 sumę rezerwy ogólnej w wysokości „300 000 zł ” zastępuje się sumą „218 495”, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej,

- stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) informacja o zmianach budżetu Powiatu Toruńskiego stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

Przewodniczący posiedzenia

Starosta Toruński Mirosław Graczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 
379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238.

Id: B0B453E0-E901-4564-8ED8-00763A455036. Podpisany Strona 1



Id: B0B453E0-E901-4564-8ED8-00763A455036. Podpisany Strona 1



Id: B0B453E0-E901-4564-8ED8-00763A455036. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK  Nr 2
DO UCHWAŁY NR 26/2015

ZPT z dnia 11.03.2015 r.

Załącznik  nr   5 do   Uchwały   RPT 
w  sprawie budżetu   PT  na  2015 rok

1.DOCHODY   BUDŻETOWE  W  2015 ROKU

§

1 2 3 4 5

.010 .01005 211

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

30 000

700 .70005 211 j.w 144 000
710 .71013 211 j.w 35 000

.71014 211 j.w 2 000

.71015 211 j.w 459 700

.71015 641 j.w 3 700
750 .75011 211 j.w 236 700

.75045 211 j.w 38 000
752 75212 211 j.w 6 000
851 .85156 211 j.w 4 470 800
852 .85203 211 j.w 1 326 000
853 .85321 211 j.w 116 400

6 868 300

2. WYDATKI  BUDŻETOWE Z  DOTACJI  CELOWEJ  W  2015 ROKU .

.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000

.01005
Prace geodezyjno - urz ądzeniowe na 
potrzeby  rolnictwa

30 000

4300 Zakup  usług  pozostałych 30 000
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 144 000

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami

144 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 571
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 120
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 309
4260 Zakup energii 2 000
4270 Zakup usług remontowych 1 000

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

10 900

4430 Różne opłaty i składki 100
4300 Zakup usług pozostałych 500

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

15 000

4480 Podatek od nieruchomości 500
710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 500 400

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwest.)

35 000

4300 Zakup  usług  pozostałych 35 000

71014 Opracowania  geodezyjne i kartograficzne 2 000

4300 Zakup  usług  pozostałych 2 000
71015 Nadzór budowlany 463 400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 160

4020
Wynagrodzenie osobowe członków  korpusu  
służby  cywilnej 

245 160

Ogółem

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacje  celowe 

Id: B0B453E0-E901-4564-8ED8-00763A455036. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK  Nr 2
DO UCHWAŁY NR 26/2015

ZPT z dnia 11.03.2015 r.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 550
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 620
4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 700
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 950
4260 Zakup energii 6 490
4300 Zakup pozostałych usług 8 500

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 000

4430 Różne opłaty i składki 3 400

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

6 960

4480 Podatek od nieruchomości 1 400

4550
Szkolenia pracowników korpusu   służby   
cywilnej 

810

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 700

750 Administracja  publiczna 274 700
75011 Urzędy Wojewódzkie 236 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 691
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 325
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 716
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 640

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4 328

75045 Kwalifikacja  wojskowa 38 000
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 200
4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 9 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900
4300 Zakup  usług  pozostałych 600

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

100

4400
Opłaty za administrowanie i   czynsze   za  
budynki , lokale  i  pomieszczenia   
garażowe

6 700

4410 Podróże służbowe krajowe 500
752 OBRONA  NARODOWA 6 000

75212 Pozostałe  wydatki  obronne 6 000
4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000
4300 Zakup  usług  pozostałych 3 000

4400
Opłaty za administrowanie i   czynsze   za  
budynki , lokale  i  pomieszczenia   
garażowe

500

851 OCHRONA ZDROWIA 4 470 800

85156

Składki na ubezpiecz. zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobj ętych 
obowi ązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego 

4 470 800

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4 470 800
*PUP  w  Chełm ży 4 469 676

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4 469 676
Zespół Szkół Specjalnych w Chełm ży 562

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 562
Zespół Szkół w Chełm ży 562

Id: B0B453E0-E901-4564-8ED8-00763A455036. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK  Nr 2
DO UCHWAŁY NR 26/2015

ZPT z dnia 11.03.2015 r.

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 562
852 852 POMOC SPOŁECZNA 1 326 000

85203 Ośrodki  wsparcia 1 326 000

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

420

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 714 840
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 800
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 900
4120 Składki na Fundusz Pracy 18 600
4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 900
4220 Zakup środków żywności 5 000
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 420
4260 Zakup energii 48 500
4270 Zakup usług remontowych 17 700
4280 Zakup usług zdrowotnych 730
4300 Zakup  usług  pozostałych 134 140

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

5 900

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

510

4410 Podróże służbowe krajowe 200
4430 Różne opłaty i składki 10 200

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

24 360

4480 Podatek od nieruchomości 6 750
4520 Podatek na rzecz budżetów j.s.t. 16 400

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 730

w tym: * ŚDS w  Osieku  -  DPS  Dobrzejewice 546 000

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

220

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 200
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 800
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 100
4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000
4220 Zakup środków żywności 0

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

220

4260 Zakup energii 8 500
4270 Zakup usług remontowych 11 700
4280 Zakup usług zdrowotnych 430
4300 Zakup  usług  pozostałych 21 900

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 900

4390
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

510

4410 Podróże służbowe krajowe 0
4430 Różne opłaty i składki 5 200

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

10 440

4480 Podatek od nieruchomości 750

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

9 900

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

230

*ŚDS w Chełm ży 780 000

Id: B0B453E0-E901-4564-8ED8-00763A455036. Podpisany Strona 3



ZAŁĄCZNIK  Nr 2
DO UCHWAŁY NR 26/2015

ZPT z dnia 11.03.2015 r.

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 640
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 900
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 900
4220 Zakup środków żywnościowych 5 000

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

200

4260 Zakup energii 40 000
4270 Zakup usług remontowych 6 000
4280 zakup usług zdrowotnych 300
4300 Zakup  usług  pozostałych 112 240

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 000

4410 Podróże służbowe krajowe 200
4430 Różne opłaty i składki 5 000

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

13 920

4480 Podatek od nieruchomości 6 000
4520 Podatek na rzecz budżetów j.s.t. 6 500

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 500

853 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 116 400

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawno ści

116 400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 500
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 568
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 770
4120 Składki na Fundusz Pracy 538
4170 Wynagrodzenie  bezosobowe 25 900
4300 Zakup  usług  pozostałych 38 124

RAZEM WYDATKI Z DOTACJI 6 868 300

Id: B0B453E0-E901-4564-8ED8-00763A455036. Podpisany Strona 4



Lp. Wyszczególnienie
Dział, rozdział
klasyfikacji
budżetowej

Kwota Jednostka realizująca zadanie

1

Nienależnie pobrane opłaty
za karty pojazdów- zwrot na
wniosek osób fizycznych z
terenu powiatu toruńskiego

758-75814 14 112,00 SP w Toruniu

2
Opłaty sądowe i opłaty
PFRON

750-75020 10 000,00 j.w

3 Zakupy licencji 750-75020 15 200,00 j.w

4
Opłaty za wieczyste
użytkowanie gruntów

700-70005 2 000,00 j.w

5

Udrożnienie wentylacji
grawitacyjnej w Z.SZ w
Chełmży - zalecenia PSP w
Toruniu

801-80130 19 000,00 Z.SZ w Chełmży

6
Informator "Tygodnik
Powiatu i Gmin

750-75075 11 193,00 SP w Toruniu

7
Materiały budowlane do
praktycznej nauki zawodu

801-80134 10 000,00 Z.SZ.S w Chełmży

  RAZEM   81 505,00  

ZAŁĄCZNIK Nr 3
DO UCHWAŁY Nr 26/2015

ZPT z dnia 11.03.2015 r.

INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN BUDŻETU POWIATU TORUŃSKIEGO WG
STANU NA DZIEŃ 11 MARZEC 2015 r.

1. WYDATKI BUDŻETOWE

Dokonuje się częściowego podziału rezerwy ogólnej powiatu .

DZIAŁY 010, 700, 750, 758, 900
Dokonuje się zmian w ramach planu finansowego SP w Toruniu.
DZIAŁ 852 , DZIAŁ 853
W rozdziale 85203 w ŚDS w Chełmży wprowadza się limit na wydatki nieperiodyczne dot.
wynagrodzeń osobowych na kwotę 28.000 zł .

Id: B0B453E0-E901-4564-8ED8-00763A455036. Podpisany Strona 1




